
Prefeitura Municipal

Santa Rita de Caldas
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/licitacao/detalhe/577/

Código da publicação: 577

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 11:14:55

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 41/2024

N° do Processo: 65

Situação: Fracassada

Data de Cadastro/Horário: 10/09/2024 11:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/09/2024 11:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/09/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:17/09/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 10.655,00
Objeto:
LOCAÇÃO DE BRINQUEDOS
Resumo:
constitui objeto, a contratação de empresa especializada para os serviços de locação de brinquedos
recreativos e carrinho de algodão doce para o evento do Dia da Criança, a ser realizado pelo
Departamento Municipal de Educação, no dia 10.10.2024, de acordo com as características e demais
condições definidas no Estudo Tecnico Preliminar e no Termo de Referência e seus anexos.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/09/2024 00:00:00ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR E TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

10/09/2024 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/licitacao/detalhe/577/plocacao-de-brinquedosp/
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/680fb15d704575028c5988f493ad8246.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f402795c1362ee18483cf8b4e25a626f.pdf

